
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer åpen
Sparebank 1-cup 2019

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5

Lars Edvardsen, Modum BTK
Olof Götestam, Jevnaker BTK
Lars André Torp, Fornebu BTK
Audun Gjetrang Aulie, Drammen BTK
Tore Aasgaard, Drammen BTK
Alexander Karlsrud, Harestua IL

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Lars Edvardsen - Olof Götestam
Lars Edvardsen - Lars André Torp
Olof Götestam - Audun Gjetrang Aulie
Lars André Torp - Tore Aasgaard
Audun Gjetrang Aulie - Alexander Karlsrud

5, 3, 5
9, 2, 7
9, 3, 7
2, 5, 8
-9, 3, 4, 13

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.


